
 
Na osnovu člana  38. stav 1. tačka 20. Zakona o lokalnoj samoupravi (»Sl.list Crne Gore«, 
br.02/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici  održanoj dana 
30.03. 2023 godine, donijela je 
 

 
O D L U K U  

O IMENOVANJU SEKRETARKE SKUPŠTINE OPŠTINE ULCINJ 
 

 
Član 1. 

Za sekretaraku Skupštine opštine Ulcinj, imenuje se Valdete Osmani Husiq, profesionalni master 
prava iz Ulcinja. 

 
Član 2. 

Sekretarka  Skupštine imenuje se na period od  5 (pet) godina. 
 

 
Član 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju vršioca dužnosti 
sekretarke Skupštine opštine Ulcinj (,, Sl.list CG – Opštinski propisi’’ , broj 039/22) 
 

 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja a biće objavljena u ,,Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi ''. 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj: 02 – 016/23-119-11                                                            PREDSJEDNIK 

 Ulcinj,30.03.2023. godine                                                             Ardijan Mavriq 

 

 


